KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« profil FlankTraction

« rozstaw szczek pod katem 15°

* oczko z 15° odsadzeniem
» mat satynowany
« chrom-wanad

Cechy

Dtugos$¢ opakowania mm:
Wysokos¢ opakowania mm:
Szerokos$¢ opakowania mm:
Jednostka opakowaniowa:
Forma klucza:

Profil2:

Profil1:

Szerokos$¢ klucza w mm:
Materiat1:

Dlugos¢ catkowita L w mm::
Waga w g:

Ustawienie widelca:
Wymiar zewnetrzny B2:
Wymiar zewnetrzny B1:
Wysokos¢ gtowicy (A2):
Wysokos¢ glowicy (A1):

130
12
20

1

Pierscie n 15° korbowy

Metryczny
Flank Traction
8

Klucz ptasko-oczkowy, ekstra diugi

Nr artykutu.: 517.1508
EAN: 4042146391327
Zalecana cena detaliczna: 13,80 € *

Delikatny chrom wanda stal, mat satynowy chromowany

170.0

45

zagiete pod katem 15°
20.3

13.2

45

7.5

* Podane ceny nie zawieraja podaktu VAT
Sprzedaz tylko przez zarejestrowanych sprzedawcow.
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* Podane ceny nie zawieraja podaktu VAT
Sprzedaz tylko przez zarejestrowanych sprzedawcow. 2/2



